                                                                             Приложение №4

                                                                            к постановлению администрации МО

                                                                        Аркадакского муниципального района          От 16.10.2024    №  560
Источники финансирования дефицита бюджета за 3 кв 2024 года
	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	
	
	КВСР
	Код источника
	

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	000
	90000000000000000
	-5 884 771,04

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	000
	01000000000000000
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	000
	02000000000000000
	0,00

	Изменение остатков средств
	700
	000
	01000000000000000
	-5 884 771,04

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000
	01050000000000000
	-5 884 771,04

	увеличение остатков средств, всего
	710
	000
	01050000000000500
	-471 477 643,07

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	710
	000
	01050201050000510
	-471 477 643,07

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	000
	01050000000000600
	465 592 872,03

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	720
	000
	01050201050000610
	465 592 872,03

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	700
	000
	01060000000000000
	0,00

	Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	710
	000
	01060000000000500
	0,00

	Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	720
	000
	01060000000000600
	0,00


Верно:

	 Управляющий делами администрации МО

	 Аркадакского  муниципального района:                                                            Д.И.Давыдов             


